
             
                                             РЕШЕНИЕ                                      

СОВЕТА КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

от 30 августа 2023 года                                                                                       №  20 

хутор Куликовский 

 

О признании утратившим силу решения Совета Куликовского сельского 
поселения Ленинградского района от 25 марта 2021 г. № 9 «Об утверждении 

Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами и 

членами их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и предоставления 

этих сведений средствам массовой информации для опубликования» 

 

 

На  основании  Федерального закона  от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-Ф3 «О 

противодействии коррупции»,  Федерального  закона  от  06  марта 2023 г № 

12-ФЗ «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  

принципах организации  публичной  власти  в  субъектах  Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района,  Совет  Куликовского  сельского  поселения  

Ленинградского  района  р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Куликовского сельского 

поселения Ленинградского района от 25 марта 2021 года № 9 «Об утверждении 

Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами и 

членами их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и предоставления 

этих сведений средствам массовой информации для опубликования». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную 

комиссию Совета Куликовского сельского поселения Ленинградского района 

(Анисимова).  

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и 

подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте поселения (куликовскоесп.рф) 

 

Исполняющий обязанности главы  

Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                  А.А. Ериновская 


